全联科技装备业商会
关于举办GJB5000A标准培训的通知
各会员单位：

为全面落实军委装备发展部关于进一步加强军用软件研制能力评价工作的有关要求，让民参军企业及时掌握GJB5000A军用软件研制能力成熟度模型标准及申请受理流程相关事宜，全联科技装备业商会委托中军联合（北京）认证有限公司在北京举办GJB5000A标准培训。现将有关事宜通知如下：
培训对象

拟申报GJB5000A评价企业的高层管理者，研发部、质量部及相关部门的负责人和军用软件研制能力评价相关工作人员。

培训内容

1、军委装备发展部关于进一步加强军用软件研制能力评价工作的有关要求；

2、如何建立GJB5000A二级体系文件；

3、GJB5000A二级7个过程域；

4、如何开展评价内部评估工作；

5、GJB5000A 工具介绍。

 三、培训及报到时间

2019年4月17至19日（培训期3天）

报到时间：16日下午2:00-5:30及17日上午：8:00-9:00。

培训地点
北京市海淀区万寿路27号院1号楼10层
五、教师
GJB5000A评价员及实践经验专家。

证书
GJB5000A标准培训班考试合格者，颁发“培训合格证书”。

费用
本着“为会员服务、不以盈利为目的、收支平衡”的原则，本次GJB5000A标准培训活动收费标准为：会员单位 3920 元/人，非会员单位 5600 元/人，该费用仅包含场地费、资料费、讲课费、培训证书、午餐等。
请各学员提前将费用汇至以下指定账号，汇款时需注明“GJB5000A培训费”，将汇款凭证复印件发送培训主办方。培训现场不收费，发票在报到时领取。

 户  名：中军联合（北京）认证有限公司
 开户行：中国建设银行北京万丰支行

 账  号：1100 1042 4000 5300 9100

     八、注意事项
1、填写《通用课程培训需求回执表》（见附表），并传真至010-68207696，或发送邮件至pxb@zjlh.org。因招生名额有限，按报名顺序录取，额满为止。
2、报到时需出示身份证原件，并提交身份证复印件1份。
3、本次活动不安排住宿和交通，请各学员自理。如有需要可委托主办方代订酒店，需在报名截止日期前。

4、午餐由主办方负责，早晚餐请各学员自理。

十一、联系方式
赵老师：010-68207512  13811602135（微信）

曹老师：010-68207675  15010516163（微信）

全联科技装备业商会
2019年3月12日

附表
培 训 需 求 回 执 表
	培训班名称
	GJB5000A标准培训班

	单位名称（代号）

	单位地址/邮编

	联系人姓名

	部门/职务

	联系人电话

	手机

	传真

	是否住宿
	口是          口否

	是否需要发票
	口增值税普通发票       口增值税专用发票       口无需发票

	开票信息

	单位名称

	纳税人识别号

	地址

	电话

	开户行

	账号

	参会人员情况

	序号
	姓名
	性别
	所在部门

/职务
	专业/学历
	身份证号
	手机

	1

	2

	3

	4

	说明：
 1、此表请传真至010-68207696。
 2、联系电话、传真请注明区号，工整填写各栏内容，住宿栏请务必注明是或否，以便预留客房。
 3、如参加人员有变化，请及时通知联系人。